Yanig 27
28.03.2025 - 14:30

Puarikar.

Sira

1. Mina TEMIZEL .
BOLGE BARAJINI GEGTI

Didem Ada TURK
Eflin AYDIN
Deren GELIK
Ada Arya REYHAN
llayda Ela ALKAN
Zeynep Ebrar ARPA
Ceylin Eyliil AKKAYA
Nehir HANAY
Rabia TUNG
11. Ayca OLGUN
12. Ece GURLEVIK
13. Mira AYDIN
14. Tara Kate THOMAS
15. Defne Dila NAYIR
16. Timaf Voseps AKKAYA
17. Naz Duru TOKATLI
18. Alanur KAYIS
19. Derin UGURLL
20. AdaKUCUKISTANBUL
21. Asya SERAS
22. ElaYILDIZ
23. Ozge SAFRAN
24. RiyaATES
Derin Duru DONMEZ
26. SilaKOC
27. Gizem Nur ERTURK
28. Sirin PEHLIVAN
29. Ela GUNGOR
30. Ecrin Ikra MORKOG
31. Nur AKALIN
32. Ahsen BALA
33. Elif Beyza EKICI
34. Ada DANYAL
35. Buglem BORAN
36. Hira Nur BAYIRCIK
37. Buglem Su OZBEK
38. Elif ARSLAN
39, Nisa Mur MADAR
40. Elif YARIM
41. Esma OZBILEN
disk. Elif GUMUSAY
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13-14 Yas Ankara il Baraj Gecme Miisabakasi

YEB
12

11
11
11
12
12
11
11
12
12
12
11
12
12
12
12
11
12
12
12
12
12
11
12
12
12
12
12
12
11
12
11
12
11
11
11
12
11
11
12
11
12

ankara, 27. - 28.3.2025

Kizlar, 100m Serbest

Aykaon Spor Kuldbd

VAMOS

Bagkent Cankaya Spor Kullbd
VAMOS

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Aykaon Spor Kuldbd

VAMOS

Bagkent Cankaya Spor Kullbi
Bagkent Cankaya Spor Kullbi
Ferdi

Kulvar Spor Kuldbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullb
Basgkent Cankaya Spor Kullbi
Aykaon Spor Kuldbd

Aykon Spor Kuldbd

Aykaon Spor Kuldbd

Zafer Kaleji Spor Kuldbi

Aykaon Spor Kuldbd

Odtl Spor Kullbi

MNova Akademi Spor Kullbd
Aykaon Spor Kuldbd

Zafer Kaleji Spor Kuldbi

Zafer Kaleji Spor Kuldbi

Ferdi

Petrol Ofisi

Emba Spor Kullbi

Pursaklar Belediye Spor Kullbd
Bagkent Ylzme Spor Kullbd
Kulvar Spor Kuldbd

Petrol Ofisi

Odtl Spor Kullbi

Pursaklar Belediye Spor Kullbd
Emba Spor Kullbd

Kulvar Spor Kuldbd

Anka Ylzme Spor Kullbd
Pursaklar Belediye Spor Kullbd
Anka Ylzme Spor Kullbd
Pursaklar Belediye Spor Kullbd
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ZamanDerece
:04.78

:04.80
:05.44
:05.47
:06.11
:06.49
:06.61
:07.12
:07.31
:07.44
:07.7M
:09.04
:09.61
:09.88
10.80
1.3
111.80
112.50
12.97
13.01
113.15
113.26
113.86
115.15
115.15
115.61
115.93
116.69
7aT
117.68
119.14
119.61
:20.40
122.13
:23.89
:25.83
27.72
:30.82

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kul1:42.46
Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kul1:43.80

Aykaon Spor Kuldbd
Aykan Spor Kuldbd

SW 5.2 - Dands veya bitinste duvara dokunmadidindan (Zaman: 14:42)

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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47.30

13 - 14 yaslar arasi

50m

31.53
31.66
30.97
32.15
32.23
31.95
32.21
32.30
33.04
32.93

33.29
33.68
32.61
33.55
33.88

35.08
34.62
35.18
35.48

35.53
35.63
35.63
36.32
35.32
35.52
38.53

38.20

39.73

38.58

40.63

47.65
50.10

Sonuglar
13-14 yasg Milli Takim Secmesi katilim barajlan : 1:01.78 [ BOLGE KARMALARI SEGME MUSABAKA KATILIM BARAJLARI 13: 1:05.17

100m

33.27
33.78
34.50
33.96
34.26
34.66
34.91
35.01
34.40
34.73

36.32
36.20
38.19
37.76
37.92

37.93
38.53
38.08
38.38

39.62
39.98
40.30
40.37
41.85
42.16
40.61

42.20

42.40

45.31

47.09

56.15
57.20
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